Ay, SUN FERNANDO

i Mas fuerle que nunce
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Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reduccliones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D)
A. Gobierno (A=ai+a2+a3+ad+a5+a6+a7+a8)

at) Legislacién
a2) Juslicia

a3) Coordinacién de la Polilica de
Gobiemo

ad) Relaciones Exleriores
a5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional

a7) Asunlos de Orden Publico y de
Seguridad Interior

aB) Olros Servicios Generales

B. Desarrollo Social
(B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+h7)
b1) Proteccion Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

b3) Salud

bd) Recreacion, Cullura y Olras
Manifestaciones Soclales

b5) Educacién
b6) Proteccion Social
b7) Otros Asunlos Sociales

C. Desarrollo Econémico
(C=c1+c2+c3+ca+c5+c6+c7+cB8+c9)
c1) Asunlos Econdmicos, Comerciales y
Laborales en General
c2) Agropecuaria, Silvicullura, Pescay
Caza

¢3) Combustibles y Energia

c4) Mineria, Manufacturas y
Conslruccion

¢5) Transportle

¢6) Comunicaciones

¢7) Turismo

¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacién

¢9) Olras Induslrias y Olros Asunlos
Econdémicos

D, Otras No Clasificadas en Funclones
Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacclones de la Deuda Publica /
Coslo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Parlicipaciones y
Aporiaciones Enlre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno

d3) Saneamiento del Sistemna Financiero

d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anleriores

|!l. Gasto Etiquetado (lI=A+B+C+D)
A, Goblerno (A=ai+a2+a3+ad+ab+ab+a7+a8)

at) Legislacion
a2) Juslicia

a3) Coordinacion de la Politica de
Gobierno

ad) Relaciones Exteriores
ab5) Asuntos Financieros y Hacendarios
a6) Seguridad Nacional

a7) Asuntos de Orden Piblico y de
Seguridad Interior

aB) Olros Servicios Generales

B. Desarrollo Social
(B=b1+b2+b3+b4+h5+b6+b7)
b1) Proleccién Ambiental

b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

134,772,701.00
106,101,928.00

106,101,928

28,530,773.00

1,500,000

27,030,773

140,000.00

140,000

118,586,569.00
31,915,935.00

31,915,935

83,670,634.00

83,412,880

8,827,310.27
6,659,161.92

6,669,162

2,168,148.35

82,090

2,086,058

662,342.79
40,590.85

40,591

2,923,950.16

2,923,950

143,600,011.27
112,761,089.92

112,761,089.92

30,698,921.35

1,682,090.00

29,116,831.35

140,000.00

140,000.00

119,268,911.79
31,956,525.85

31,956,525.85

86,594,584.16

86,336,830.16

35,283,442.62
27,629,822.14

27,629,822

7,651,308.48

82,090

7,569,218

2,312.00

2,312

17,782,063.65
8,309,592.57

8,309,593

8,754,669.30

8,594,399

35,117,637.06
27,464,016.58

27,464,017

7.651,308.48

82,090

7,569,218

2,312.00

2,312

14,556,927.65
5,148,353.57

5,148,354

8,690,772.30

8,594,399

108,316,568.65
85,131,267.78

85,131,267.78

23,047,612.87

1,500,000.00

21,547,612.87

137,688.00

137,688.00

101,486,848.14

23,646,933.28

23,646,933.28

77,839,914.86

77,742,430.86

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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b3) Salud

bd) Recreacién, Cullura y Olras
Manifeslaciones Sociales

b5) Educacion

b8) Proteccién Social 257,754 0 257,764.00 160,270 96,373 97,484.00
b7) Olros Asuntos Sociales -

C. Desarrollo Econémico
(C=ci+c2+cI+cd+c5+c6+c7+cB+c9)
c1) Asuntos Econémicos, Comerciales y
Laborales en General
©2) Agropecuaria, Silvicullura, Pesca y
Caza
¢3) Combuslibles y Energia
c4) Mineria, Manufacluras y
Conslruccion
¢5) Transporle
¢6) Comunicaciones
¢7) Turismo
¢8) Ciencia, Tecnologia e Innovacion

c9) Olras Induslrias y Olros Asunlos
Econémicos

D. Otras No Clasificadas en Funciones
Anteriores (D=d1+d2+d3+d4)
d1) Transacciones de la Deuda Publica /
Costo Financiero de la Deuda
d2) Transferencias, Participaciones y
Aportaciones Enlre Diferenles Niveles y ® -
Ordenes de Gobierno
d3) i del Fi
d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales
Anteriores

3,000,000.00 §- 2,282,198.22 717,801.78 717,801.78 717,801.78

3,000,000 -2,282.198 717,801.78 717,802 717,802

llll. Total de Egresos (lll = [ +1i) 253,359,270.00 9,509,653.06 262,868,923.06 53,065,506.27 49,674,664.71 209,803,416.79
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